
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEPRANDONE 

Via Colle Gioioso, 2 - 63076 Monteprandone (AP) 
Tel. 0735 701476 - Fax 0735 701999 

e-mail: apic82800g@istruzione.it PEC: apic82800g@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: APIC82800G - C.F. 82002710448 

www.icmonteprandone.gov.it 
 
 

 

 

 

 

Prot. n. 5295/C2                                                                           Monteprandone, lì 25.09.2015 

  

                                                                                                    AI DOCENTI  

 Scuola Infanzia 

 Scuola Primaria 

 Scuola Secondaria 1° Grado 

                                                                                                    Al D.S.G.A. 

                                                                                                    All’UFFICIO DI SEGRETERIA 

                                                                                                    All’ALBO SEDI- All’ALBO WEB 

                                                                                                                                                            

Oggetto: Assegnazione docenti Scuola dell’Infanzia alle sezioni, assegnazione docenti Scuola   

                Primaria alle classi/alle aree disciplinari e alle attività di  ampliamento dell’offerta   

                formativa;  assegnazione docenti  Scuola  Secondaria di primo grado alle classi a.s.  

                2015 /2016. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI  gli art. 10-121-122-396 del T.U. 297 del 16 aprile 1994; 

VISTO  l’art. 21 comma 16a  della legge 15-03-1997; 

VISTO l’art. 25 bis commi 2,3,4 del D. Lgs, n° 29 , 1993; 

VISTA la legge 28 marzo 2003 , n° 53,  

VISTI   il D.Lgs n. 59/04, la C.M. n. 29/04 e il D.Lgs 226/05; 

VISTA la Legge del 30 ottobre 2008, n.169, conversione in legge, con modificazioni, del decreto  

legge 1 settembre  2008, n.137, recante disposizioni urgenti in materia di istruzione e università; 

VISTO l’Atto di indirizzo Cittadinanza e Costituzione; 

VISTO l’organico della scuola a.s. 2015/2016; 

VISTO l’organico funzionale assegnato all’istituto a.s. 2015/2016; 

VISTA la Contrattazione di Istituto a.s. precedente; 

SENTITI i docenti interessati all’assegnazione per l’a.s. corrente; 

RILEVATA la necessità di assicurare buoni coefficienti di continuità all’azione didattica a favore 

delle classi costituibili nell’istituto; 

TENUTO CONTO delle esigenze e delle opzioni manifestate dai singoli docenti; 

VALUTATE le competenze professionali in relazione alla programmazione didattica; 

ACCERTATE le situazioni delle classi e delle sezioni; 

RITENUTO  di dover garantire il pieno raggiungimento degli obiettivi didattico-formativi e la 

valorizzazione delle  risorse professionali 

 

DISPONE 

 

l’assegnazione docenti Scuola dell’Infanzia; l’ assegnazione docenti  Scuola Primaria alle 

classi, alle aree disciplinari e alle attività di ampliamento dell’offerta formativa ; 

l’assegnazione dei docenti della scuola secondaria di primo grado– per l’anno scolastico 

2015/2016 secondo quanto segue : 

                                                                                                    

 

 



 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA  

PLESSO VIA BORGO DA MONTE 

a.s. 2015-2016 

 

SEZIONE DOCENTI 

 

 

A 

 

ANGELLOTTI CARLA- DAMIANI GIOVANNA – SCIAMANNA 

ROSITA  

 

 

B 

 

DI DOMENICO FRANCESCA – ROSSI MARIA –SCIAMANNA 

ROSITA 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA  

PLESSO VIA COLLE GIOIOSO 

a.s. 2015-2016 

 

SEZIONE DOCENTI 

 

 

A 

 

SORRENTINO MARIANNA -CASAGRANDE TIZIANA- IANNINI 

NADA 

 

B 

 

CALVANESE PAOLA -FARINELL FABIOLA -ZULLI LAURA -

IANNINI NADA 

 

C 

 

BASETTI ISABELLA- DE CESARE GRAZIELLA- IANNINI NADA 

 

 

D 

 

MAINARDI DANIELA– VOLPONI LUCIANA –IANNINI NADA 

 

 

E 

 

FABI CANNELLA RITA MARIA- MAOLONI GIACINTA – IANNINI 

NADA 

 

F 

 

RICCI MARIA LETIZIA – CIABATTONI DEBORAH – IANNINI 

NADA- CARUSO DANIELA 

 

G 

 

DE ANGELIS DIANA - ZULLI LAURA- TAMBURRINI MARA –

IANNINI NADA -  

 

 

H 

 

CANTALAMESSA ELENA M.C. – REGINELLI ANTONELLA – 

IANNINI NADA – NATOLI BARBARA 

 

 

I 

 

LATTANZI CARMEN – SILVESTRI DORIA – IANNINI NADA 

 

 



 

 
SCUOLA PRIMARIA  

PLESSO VIA BENEDETTO CROCE 

a.s. 2015-2016 
 

CLASSI  DOCENTI 

 

1A RIONDINO MARIA ELENA 

 

 

 

DI PANCRAZIO PAOLA 

SIMONETTO KATIA 

 

SODA DANIELA 

FEDELI B. MARIA PIA 

----------------------------------  

PIGNATI ROSSELLA 

Area ling.-antrop. : italiano,  storia- 

cittadinanza e cost., geografia, scienze, arte 

e imm., musica,  ed. fisica, lavoro in 

contemporanea. 

Inglese 

Area log.mat.: matematica, tecnologia. 

 

IRC 

attività alternative IRC 

 

Docente specializzata 

1B COLONNELLI STEFANIA 

 

 

 

SIMONETTO KATIA 

 

SODA DANIELA 

 

RIONDINO MARIA ELENA 

 

-------------------------------------  

DE ANGELIS CRISITNA 

Area ling.-antrop. + inglese: italiano, 

inglese, storia -cittadinanza e cost., 

geografia, scienze, arte e imm., musica,  

ed. fisica, lavoro in contemporanea 

Area log.mat.: matematica, tecnologia. 

 

IRC 

 

attività alternative IRC 

 

 

Docente specializzata 

1C ANGELINI MARINUCCI ALBERTA 

 

 

PROFETA ADA 

 

 

TOLETTI PAOLA 

 

 

BENIGNI FRANCESCA 

 

Area ling.-antrop: italiano, storia - 

cittadinanza e cost., arte e imm., musica. 

 

Area log.mat.: matematica +  inglese,  

attività alternative IRC 

 

Area antrop: Geografia, tecnologia, 

scienza, ed. fisica, attività alternative IRC 

 

IRC 

 

1D DI GENNARO RAFFAELLA 

 

 

 

PROFETA ADA 

 

TOLETTI PAOLA 

 

 

SODA DANIELA 

Area ling.-antrop: italiano, storia -

cittadinanza e cost., arte e imm., musica, 

attività alternative IRC 

 

Area log.mat.: matematica + inglese 

 

Area antrop: Geografia, tecnologia, ed. 

fisica, scienze. 

 

IRC 

2A CURATOLA  ADELAIDE M. ANTONIA 

 

 

 

SIMONETTO KATIA 

 

PAOLETTI MARIA ROSSELLA 

 

PIERANTOZZI GINA 

--------------------------------------------- 

PERAZZOLI LUCIA 

Area ling.-antrop. + inglese: italiano, 

inglese, storia -cittadinanza e cost., 

geografia, scienze, arte e imm., musica,  

ed. fisica, lavoro in contemporanea. 

Area log.mat.: matematica, tecnologia.  

  

IRC 

 

attività alternative IRC 

  

Docente specializzata 

 

 

2B CECCARELLI ENZA Area ling.-antrop: italiano, storia -



 

 

 

MICELI ROSA 

 

CURATOLA  ADELAIDE M. ANTONIA 

 

SODA DANIELA 

---------------------------------------------- 

PERAZZOLI LUCIA 

cittadinanza e cost., geografia, arte e imm., 

musica, scienze,  ed. fisica, lavoro in 

contemporanea 

Area log.mat.: matematica, tecnologia. 

 

Inglese 
 

IRC 

 

Docente specializzata 

 

2C FEDELI  MARIA  PIA 

 

 

 

DE FULGENTIIS ELVI 

 

COLONNELLI STEFANIA 

 

BENIGNI FRANCESCA 

 

PIERANTOZZI GINA 

 

----------------------------------------- 

PERAZZOLI LUCIA 

Area ling.-antrop: italiano, storia e-

cittadinanza e cost., geografia, arte e imm., 

musica, scienze,  ed. fisica. 

 

Area log.mat.: matematica, tecnologia.  

 

Inglese 
 

IRC 

 

Attività alternative IRC  

 

 

Docente specializzata 

 

2D STRACCIA  EMANUELA 

 

 

DE FULGENTIIS ELVI 

 

DE ANGELIS MARIANO  

 

BENIGNI FRANCESCA 

 

FIORAVANTI ROBERTA 

SILVESTRI MARIA ANGELA 

Area ling.-antrop: italiano, storia -

cittadinanza e cost., arte e imm., geografia, 

musica, lavoro in contemporanea. 

Area log.mat.: matematica, scienze,  

tecnologia, ed. fisica. 

Inglese 

 

IRC 

 

Attività alternative IRC 

Attività alternative IRC 

2E DI MAIO ANNUNZIATA 

 

 

DE ANGELIS MARIANO  

 

BENIGNI FRANCESCA 

Area ling.-antrop: italiano, storia- 

cittadinanza e cost., arte e imm., musica, 

ed. fisica, lavoro in contemporanea. 

Area log.mat.+ inglese: matematica, 

scienze, tecnologia, geografia, inglese. 

IRC 

 

3A PIERANTOZZI GINA 

 

 

 

MASSARI SERENA 

PIERGALLINI SABINA 

SODA DANIELA 

PIERANTOZZI GINA 

--------------------------------------------- 

COLUCCI FRANCESCA 

Area ling.-antrop: italiano, storia- 

cittadinanza e cost., geografia, arte e imm., 

musica, scienze, ed. fisica, lavoro in 

contemporanea 

Area log.mat.: matematica, tecnologia. 

Inglese 

IRC 

Attività alternative IRC  

 

Docente specializzata 
 

3B SOFIA IDA 

 

 

 

MASSARI  SERENA 

PIERGALLINI SABINA 

PAOLETTI MARIA ROSSELLA 

SOFIA IDA 

--------------------------------------------- 

CONTINI FABRIZIA 

Area ling.-antrop: italiano, storia- 

cittadinanza e cost., geografia, , tecnologia,  

arte e imm., musica, ed. fisica, lavoro in 

contemporanea 

Area log.mat.: matematica, scienze. 

Inglese. 

IRC 

Attività alternative IRC  

 

Docente specializzata 

 

3C CAROSI ADRIANA Area ling.-antrop: italiano, storia- 



 

 

 

MASSARI  SERENA 

PIERGALLINI SABINA 

SODA DANIELA 

----------------------------------------- 

DELL'ELCE PIERMARIO 

 

cittadinanza e cost., geografia, arte e imm., 

musica, scienze, ed. fisica, lavoro in 

contemporanea 

Area log.mat. : matematica, tecnologia. 

inglese. 

IRC 

 

Docente specializzato 

 

3D SILVESTRI MARIA ANGELA 

 

 

FIORAVANTI    ROBERTA 

 

NARDELLI ANNA M.C. 

 

TOLETTI PAOLA 

 

SODA DANIELA 

SOFIA IDA 

---------------------------------------------------- 

 

GIULIANI  FRANCESCA 

Area ling. -antrop.: italiano, storia- 

cittadinanza e cost.,  musica,  scienze, arte 

e immagine, lavoro in contemporanea.  

 Area log.mat.+inglese: matematica, 

inglese. 

Area antrop.: geografia, ed. fisica. 

Tecnologia 

IRC 

 

 

Attività alternative IRC  

 

 

Docente specializzata 

 

3E BISONNI VALENTINA 

 

 

 

 

FIORAVANTI  ROBERTA 

 

CORSI ORIANA 

TOLETTI PAOLA 

 

PAOLETTI MARIA ROSSELLA 

------------------------------------------------- 

DAMIANI ANNALISA 

DELL'ELCE PIERMARIO 

Area ling. -antrop.: italiano, storia - 

cittadinanza e cost., arte e immagine, 

musica,  scienze e lavoro in 

contemporanea. 

 

Area log.mat.+ inglese: matematica, 

inglese. 

Area antrop.: geografia, ed. fisica. 

Tecnologia 

 

IRC 

 

Docente specializzata 

 

4A NOVELLI  MARIALUCIA 

 

 

 

RICCI GIOVANNA 

PIERGALLINI  SABINA 

SODA  DANIELA 

NOVELLI  MARIALUCIA 

------------------------------------------------------- 

PALANCA VALENTINA 

Area ling.-antrop: italiano, storia- 

cittadinanza e cost., geografia, arte e imm., 

musica, scienze, ed. fisica, lavoro in 

contemporanea 

Area log.mat.: matematica, tecnologia. 

Inglese 

IRC 

Attività alternative IRC  

 

Docente specializzata 

 

 

4B MICHETTI  TIZIANA 

 

 

 

RICCI GIOVANNA 

PIERGALLINI SABINA 

PAOLETTI MARIA ROSSELLA 

MICHETTI  TIZIANA 

-------------------------------------------------- 

GIULIANI  FRANCESCA 

Area ling-antrop.:   italiano, storia -

cittadinanza  e   cost., geografia, arte e 

imm. musica, tecnologia, ed. fisica, lavoro 

in contemporanea. 

Area log.mat.:  matematica, scienze 

Inglese 

IRC 

Attività alternative IRC  

 

Docente specializzata 

 

 

 

 

 

 

4C CARLONE GABRIELLA Area ling+ inglese:   italiano, arte e imm., 



 

 

MICELI ROSA 

 

CECCARELLI  ENZA  

 

FEDELI MARIA  PIA 

 

SODA DANIELA 

 

COCLITE GIUSEPPINA 

 

musica, inglese, lavoro in contemporanea. 

 

Area log.mat.:   matematica, tecnologia, 

scienze, ed. fisica. 

Area antrop.:    storia e cittadinanza e 

cost.  

Area antrop.:    geografia + mensa 

 

IRC 

 

Attività alternative IRC  

4D DI PANCRAZIO PAOLA 

 

 

RICCI GIOVANNA 

MICHETTI TIZIANA 

 

PAOLETTI M. ROSSELLA 

CAROSI ADRIANA 

-------------------------------------------- 

DI MATTEO DILETTA 

Area ling+ inglese:   italiano, arte e imm., 

musica, scienze, inglese, lavoro in 

contemporanea. 

Area log.mat.:   matematica, ed. fisica.  

Area antrop.: storia -cittadinanza e cost., 

geografia,  tecnologia  

IRC 

Attività alternative IRC  

 

Docente specializzata 

 

5A TROIANI PAOLA 

 

 

 

CELANI  DANIELA 

DE ANGELIS MARIANO 

BENIGNI FRANCESCA 

--------------------------------------------------- 

COLUCCI FRANCESCA 

CAPECCI LAURA 

Area ling-antrop.:    italiano, arte e imm., 

musica, storia- cittadinanza e cost., 

geografia, scienze, ed. fisica,  attività 

alternative IRC, lavoro in contemporanea. 

Area log.mat.:   matematica, tecnologia 

Inglese 

IRC 

 

Docente specializzata  

Docente specializzata 

 

5B NARDELLI ANNA MARIA CONSIGLIA 

 

 

 

CELANI  DANIELA 

 

PIERGALLINI SABINA 

PAOLETTI MARIA ROSSELLA 

Area ling-antrop.:    italiano, storia- 

cittadinanza e cost., geografia, arte e imm., 

musica, ed. fisica, scienze,lavoro in 

contemporanea,  

Area log.mat.:   matematica, tecnologia. 

 

Inglese  

IRC 

 

5C COCLITE GIUSEPPINA 

  

 

 

DE ANGELIS DANIELA 

 

PIERGALLINI SABINA 

 

PAOLETTI MARIA ROSSELLA 

 

CECCARELLA ENZA 

 

Area ling-antrop.:   italiano, arte e imm., 

musica, ed. fisica, storia- cittadinanza e 

cost., geografia, lavoro in contemporanea. 

 

Area log.mat:   matematica, scienze, 

tecnologia. 

Inglese + mensa 

 

IRC 

 

Attività alternative IRC  

 

5D CORSI ORIANA 

 

 

 

CELANI  DANIELA 

CARLONE GABRIELLA 

BENIGNI FRANCESCA 

CAROSI ADRIANA 

---------------------------------------------- 

PALANCA VALENTINA 

Area ling-antrop.- italiano, arte-imm., 

musica, , storia e cittadinanza e cost., 

geografia,  scienze, educazione fisica, 

lavoro in contemporanea 

Area log.mat.:  matematica, tecnologia. 

Inglese  

IRC 
Attività alternative IRC  

 

Docente specializzata 

 

 



 
 

SCUOLA PRIMARIA    
 PLESSO VIA BORGO DA MONTE 

a.s. 2015-2016 

 
CLASSI  DOCENTI 

1A SFRATATO MILENA 

 

 

 

SFRATATO MILENA 

 

FICERAI MARISA  

 

DI GIACOMO SANTINA 

 

------------------------------------------ 

PULCINI CLAUDIA 

 

Area ling.- antrop.:    italiano, 

storia, cittadinanza e costituzione, 

geografia, arte e imm. , musica. 

 

IRC 

 

Scienze, tecnologia, ed. fisica 

 

Area log.mat.:  matematica, inglese 

 

 

Docente specializzata 

2A GENTILI ASSUNTA 

 

 

 

FICERAI MARISA 

 

 

ANGELINI ARIANNA 

 

BENIGNI FRANCESCA  

 

Area ling.-antrop.:    italiano, storia 

cittadinanza e cost., geografia, arte e 

imm., musica, lavoro in 

contemporanea. 

Area log.mat.:   matematica, 

scienze, ed. fisica, tecnologia, lavoro 

in contemporanea 

Inglese: inglese  

 

IRC 

3A IACONI MERI  

 

CHIARELLI PAOLA  

 

CALZA RITA 

 

 

 

LIBERATI SILVIA 

 

BENIGNI FRANCESCA  

 

FICERAI MARISA  

 

---------------------------------------------- 

VOLTATTORNI MICHELA 

CRISTINA DE ANGELIS 

Area ling. italiano, arte e imm. 

 

Area log.mat.:  matematica, musica, 

lavoro in contemporanea 

Area antrop. Storia, cittadinanza e 

costituzione, geografia, scienze, 

tecnologia, ed. fisica 

 

Inglese : inglese, lavoro in 

contemporanea 

IRC 

 

Attività alternative IRC  

 

 

Docenti Specializzate 

 

 

4A 

 

IACONI MERI 

 

CHIARELLI PAOLA  

 

CALZA RITA 

 

 

 

DI GIACOMO SANTINA 

 

MOSCA GIUSEPPINA 

 

BENIGNI FRANCESCA  

------------------------------------------------------------- 

VOLTATTORNI MICHELA 

 

Area ling.:   italiano, arte e imm. 

 

Area log.mat.:   matematica, musica,  

lavoro in contemporanea 

Area antrop.:    storia e cittadinanza 

e cost., geografia, tecnologia, ed. 

fisica. 

 

Inglese + scienze, lavoro in 

contemporanea 

Laboratorio di inglese e scienze 

 

IRC 

 

Docente Specializzata 

 

 



5A MAZZONI FELICIA  

 

ANGELINI ARIANNA 

 

 

CIABATTONI ADELE 

 

 

 

DI GIACOMO SANTINA 

 

 

BENIGNI FRANCESCA  

Area ling.:   italiano, arte e imm. 

 

Area log.mat.:   matematica, 

scienze, tecnologia, ed. fisica, lavoro 

in contemporanea 

Area antrop.:  Storia e cittadinanza 

e costituzione, alternativa religione 

cattolica, geografia, musica, lavoro in 

contemporanea 

Inglese 

 

 

IRC 

 

5B MAZZONI FELICIA  

 

LIBERATI SILVIA 

 

 

 

CIABATTONI ADELE  

 

 

 

BENIGNI FRANCESCA  

 

 

Area ling.:  italiano, arte e imm.. 

 

log.mat.:   matematica, scienze 

,musica, inglese e alternativa IRC. 

 

 

Area antrop.:  Storia e cittadinanza 

e costituzione, geografia, tecnologia, 

ed. fisica. 

 

IRC 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 

a.s. 2015-2016 

 

CLASSI DOCENTI DISCIPLINE  

 

CONTEMPORANEITA’ 

1A Voltattorni Luciana 

Allevi Luana 

Santarelli Patrizia 

Chiacchio Daniela 

Lamanna Rosaria 

Di Eleonora Francesca 

Coccia Luciano 

Scipioni Primo 

Napoletani Vincenzo 

Santori Clelia 

 

 Italiano  

Storia/Cittadinanza/Geografia 

Matematica/Scienze 

Inglese 

Francese 

Arte e Immagine 

Tecnologia 

Musica 

Educazione Fisica 

Religione Cattolica 

 

 

2A Voltattorni Luciana 

Renzi Maria Sofia 

Santarelli Patrizia 

Chiacchio Daniela 

Lamanna Rosaria 

Di Eleonora Francesca 

Tedeschi Alessiano 

Scipioni Primo 

Napoletani Vincenzo 

Santori Clelia 

Marcantoni Ivana F. 

Marcantoni Ivana F. 

 Italiano e Storia/Cittadinanza 

Geografia 

Matematica/Scienze 

Inglese 

Francese 

Arte e Immagine 

Tecnologia 

Musica 

Educazione Fisica 

Religione Cattolica 

Docente specializzata 

Attività alternativa Religione C. 

 

 

3A Renzi M.Sofia 

 

Santarelli Patrizia 

Chiacchio Daniela 

Lamanna Rosaria 

Di Eleonora Francesca 

Coccia Luciano 

Scipioni  Primo 

Napoletani Vincenzo 

Santori Clelia 

Pappalepore Grazia 

Voltattorni Luciana 

Italiano/Storia/ Cittadinanza 

Geografia  

Matematica/Scienze 

Inglese 

Francese 

Arte e Immagine 

Tecnologia 

Musica 

Educazione Fisica 

Religione Cattolica 

Docente specializzata 

Attività alternativa Religione C. 

 

 

1B Monti M. Francesca 

Voltattorni Luciana 

Paoletti Lina 

Romagnoli Lorena 

Straccia Brunilde 

Di Eleonora Francesca 

Coccia Luciano 

Scipioni Primo 

Napoletani Vincenzo 

Gandolfi Walter 

Spina Vittoria 

Italiano 

Storia / Cittadinanza/Geografia 

Matematica/Scienze 

Inglese 

Francese 

Arte e Immagine 

Tecnologia 

Musica 

Educazione Fisica 

Religione Cattolica 

Attività alternativa Religione C. 

 

 



2B Gabrielli Emanuela  

 

Paoletti Lina 

Romagnoli Lorena 

Straccia Brunilde 

Di Eleonora Francesca 

Coccia Luciano 

Scipioni Primo 

Napoletani Vincenzo 

Gandolfi Walter 

Grilli Enena 

 

Italiano Storia / Cittadinanza/ 

Geografia 

Matematica/Scienze 

Inglese 

Francese 

Arte e Immagine 

Tecnologia 

Musica 

Educazione Fisica 

Religione Cattolica 

Docente specializzata 

 

 

3B Allevi Luana 

Monti M. Francesca 

Pavone Luisa 

Romagnoli Lorena 

Straccia Brunilde 

Di Eleonora Francesca 

Coccia Luciano 

Ferrara Maria 

Napoletani Vincenzo 

Gandolfi Walter 

Pappalepore Grazia 

 

Italiano 

Storia / Cittadinanza/Geografia 

Matematica /Scienze 

Inglese 

Francese 

Arte e Immagine 

Tecnologia 

Musica 

Educazione Fisica 

Religione 

Docente specializzata 

 

 

1C Allevi Luana  

Mancini Ascenza 

Mastrorosa Stanislao 

Chiacchio Daniela 

Straccia Brunilde 

Danza Maria Rosaria 

Coccia Luciano 

Ferrara Maria 

Napoletani Vincenzo 

Gandolfi Walter 

Voltattorni Luciana 

Italianoe Storia / Cittadinanza/ 

Geografia 

Matematica /Scienze 

Inglese 

Francese 

Arte e Immagine 

Tecnologia 

Musica 

Educazione Fisica 

Religione Cattolica 

Attività alternativa Religione C. 

 

 

2C Gabrielli Fabio  

 

Pavone Luisa 

Mastrorosa Stanislao 

Chiacchio Daniela 

Straccia Brunilde 

Danza Maria Rosaria 

Coccia Luciano 

Ferrara Maria 

Napoletani Vincenzo 

Gandolfi Walter 

Bottoni Daniele 

 

Italiano /Storia / Cittadinanza/ 

Geografia 

Matematica  

Scienze 

Inglese 

Francese 

Arte e Immagine 

Tecnologia 

Musica 

Educazione Fisica 

Religione Cattolica 

Docente specializzato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3C Renzi Sofia 

Monti M. Francesca 

Spina Vittoria 

Chiacchio Daniela 

Lamanna Rosaria 

Cimica Alessandra 

Coccia Luciano 

Ferrara Maria 

Napoletani Vincenzo 

Gandolfi Walter 

Bottoni Daniele 

Marcantoni Ivana F. 

Italiano  

Storia / Cittadinanza/Geografia 

Matematica/Scienze 

Inglese 

Francese 

Arte e Immagine 

Tecnologia 

Musica 

Educazione Fisica 

Religione Cattolica 

Docente specializzata 

Attività alternativa Religione C. 

 

 

1D Gabrielli Fabio  

Monti M. Francesca 

Alessandrini Donatella 

Romagnoli Lorena 

Straccia Brunilde 

Danza M. Rosaria 

Coccia Luciano 

Scipioni Primo 

Marselletti Mauro 

Gandolfi Walter 

Grilli Enena 

Marcantoni Ivana F. 

Italiano 

Storia / Cittadinanza/Geografia 

Matematica/Scienze 

Inglese 

Francese 

Arte e Immagine 

Tecnologia 

Musica 

Educazione fisica 

Religione Cattolica 

Docente specializzata 

Attività alternativa Religione C. 

 

 

2D Mancini Ascenza 

 

Alessandrini Donatella 

Romagnoli Lorena 

Straccia Brunilde 

Danza M. Rosaria 

Coccia Luciano 

Scipioni Primo 

Marselletti Mauro 

Gandolfi Walter 

Caponetti Alberta 

Grilli Enena 

Italiano/ Storia / Cittadinanza 

Geografia 

Matematica/Scienze 

Inglese 

Francese 

Arte e Immagine 

Tecnologia 

Musica 

Educazione fisica 

Religione Cattolica 

Docente specializzata 

Attività alternativa Religione C. 

 

 

3D Geminiani Rosanna 

Mancini Ascenza 

Alessandrini Donatella 

Romagnoli Lorena 

Straccia Brunilde 

Danza M. Rosaria 

Coccia Luciano 

Scipioni Primo 

Marselletti Mauro 

Gandolfi Walter 

Bottoni Daniele 

Bottoni Daniele 

Italiano/ Storia / Citta./Geografia 

1h. approfondimento 

Matematica/Scienze 

Inglese 

Francese 

Arte e Immagine 

Tecnologia 

Musica 

Educazione Fisica 

Religione Cattolica 

Docente specializzato 

Attività alternativa Religione C. 

 

 

 

 

 

 



3E Gabrielli Emanuela 

Gabrielli Fabio  

Paoletti Lina 

Marcantoni I. F. 

Straccia Brunilde 

Danza M. Rosaria 

Coccia Luciano 

Scipioni Primo 

Marselletti Mauro 

Santori Clelia 

Pappalepore Grazia 

Pappalepore Grazia 

Italiano/Storia/Cittadinanza 

Geografia 

Matematica/Scienze 

Inglese 

Francese 

Arte e Immagine 

Tecnologia 

Musica 

Educazione fisica 

Religione Cattolica 

Docente specializzata 

Attività alternativa Religione C. 

 

 

 

 

                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                  Francesca Fraticelli 

 
                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                    dell’art. 3,comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

 


